Министерство труда и социального развития РО
Муниципальное бюджетное учреждение города Шахты

«Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов № 1»

346500, г. Шахты. Ростовской обл., пр. Победа Революции, 100, тел./факс (863 6)22-25-10, е-таП: с5о12@таП.ги

ПРИКАЗ № 37/ОД

12.01.2026 г. Шахты

«О комиссии по недопущению
коррупционных явлений
в МБУ г. Шахты «ЦСО № 1»»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и в соответствии с «Методическими
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции, изданными Минтруда РФ от
08.11.2013 г., Указа Президента РФ «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2021-2024 гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по недопущению коррупционных явлений в
следующем составе:

Председатель комиссии:
Дума Т.П. -  заместитель директора.
Заместитель председателя комиссии:
Белецкая И.Ю.
Секретарь комиссии:
Бабенко С.Х.
Члены комиссии:

-  председатель профсоюзного
отделением социального обслуживания (для

-  главный бухгалтер.

-  специалист по социальной работе.

Соко М.Н.
комитета, заведующая
консультации)

Быкадорова Т.Н.
Утебаева В.В.

-  специалист по кадрам
-  социальный работник

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции
(Приложение № 1).

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции
(Приложение № 2).

4. Комиссии разработать план мероприятий на 2026 г., обеспечивающий
недопущение коррупционных явлений (Приложение № 3).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ г. Шахты «ЦСО № 1»

С приказом ознакомлены:
Дума Т.П. % /

Белецкая И.Ю.
Бабенко С.Х.
Быкадорова Т.Н.
Соко М.Н. (^А^)
Утебаева В.В.

Н.В. Лотарева